
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                         Ананьїв               № 49 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги особам, на яких 

поширюється дія законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» та «Про жертви нацистських переслідувань» 

 

Розглянувши заяви та долучені документи громадян: Рєзнікова Андрія 

Вікторовича, РНОКПП 3268524479, моб. тел.+380987393307, зареєстроване 

місце проживання: вул. Антона Корбе, буд. 34, кв. 7, м. Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, Гладкого Олексія Анатолійовича, РНОКПП 

2784221710, моб.тел.+380973928153, зареєстроване місце проживання: вул. 

Козацької сотні, буд. 28, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

Подопригори Віри Миколаївни, РНОКПП 2076414805, моб.тел. +380680489007, 

зареєстроване місце проживання: вул. Незалежності, буд. 82, кв. 3, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Приблуди Павла Сергійовича, РНОКПП 

3416213710, моб.тел.+380, зареєстроване місце проживання: вул. Лукашевича, 

буд. 19А, кв. 7, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Балакана 

Володимира Анатолійовича, РНОКПП 2915617014, моб.тел.+380666482378, 

зареєстроване місце проживання: вул. Успенська, буд. 9, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Кушніра Сергія Дмитровича, РНОКПП 

2423506036, моб.тел.+380983938550, зареєстроване місце проживання: вул. 

Шевченко, буд. 19, с. Кохівка, Подільський район, Одеська область, 

Площанського Петра Петровича, РНОКПП 2534400973, 

моб.тел.+380962673336, зареєстроване місце проживання: вул. Вадима Нікітіна, 

буд. 1, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Кондратова Анатолія 

Івановича, РНОКПП 1872507250, моб.тел.+380681794889, зареєстроване місце 

проживання: вул. Пироженко Максима, буд. 6, м. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, Пуги Ігоря Олексійовича, РНОКПП 3298515436, 

моб.тел.+380960348548, зареєстроване місце проживання: вул. Арсенальна, буд. 

501, кв. 26, с. Жеребкове, Подільський район, Одеська область, Рєзнікова 

Сергія Вікторовича, РНОКПП 3377801298, моб. тел.+380987393307, 

зареєстроване місце проживання: вул. Затишна, буд. 10,  м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Білоруса Миколи Григоровича, РНОКПП 

1980915654, зареєстроване місце проживання: пров. Володимира Агеєва, буд. 

50, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область щодо надання матеріальної 

допомоги особам, на яких поширюється дія законів України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та «Про жертви нацистських 

переслідувань», керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративну 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



процедуру», на виконання Програми соціального захисту населення 

Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року       № 698-VІІІ, 

відповідно до Порядку надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Ананьївської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 24 жовтня 2024 року № 

320, враховуючи протокол № 01 від 30 січня 2025 року засідання комісії з 

питань надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Ананьївської 

міської територіальної громади щодо погодження надання одноразової 

матеріальної допомоги особам, на яких поширюється дія законів України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та «Про жертви 

нацистських переслідувань», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 1. Виділити за рахунок коштів бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади одноразову матеріальну допомогу особам, на яких 

поширюється дія законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» та «Про жертви нацистських переслідувань»: 

 Рєзнікову Андрію Вікторовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень);  

 Гладкому Олексію Анатолійовичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Подопригорі Вірі Миколаївні, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Приблуді Павлу Сергійовичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Балакану Володимиру Анатолійовичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Кушніру Сергію Дмитровичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Площанському Петру Петровичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Кондратову Анатолію Івановичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Пузі Ігорю Олексійовичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Рєзнікову Сергію Вікторовичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Білорусу Миколі Григоровичу, 2000 грн. (дві тисячі гривень). 

 

2. Начальнику відділу охорони здоров’я та соціальної політики 

Ананьївської міської ради Оксані ЯРЕМ забезпечити виплату одноразової 

матеріальної допомоги протягом 20 днів з дня прийняття рішення шляхом 

перерахування коштів на рахунки, відкриті в установі банку. 

 

 3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявників: 

Рєзнікова А. В., Гладкого О. А., Подопригори В. М., Приблуди П. С., Балакана 

В. А., Кушніра С. Д., Площанського П. П., Кондратова А. І., Пуги :І. О., 

Рєзнікова С. В., Білоруса М. Г. 

 

 4.  Дане рішення може бути оскаржене до адміністративного суду. 

 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



В. о.  Ананьївського міського голови                            Оксана ГЛУЩЕНКО  


